様式第１号(第６条関係)

明日香村空き家等活用バンク利子補給金交付申請書

    年  月  日

明 日 香 村 長   様

申請者  住 所

氏 名               ㊞

電話番号

 明日香村空き家等活用バンク利子補給金の交付について、関係書類を添えて申請します。

記

物件登録番号  物件の所在 明日香村大字

改 修 工 事 費  金、               円

改 修 工 事 完 了 年 月 日        年   月   日

融

資

内

容

借 入 額 金、               円

借 入 利 率                   ％ ／ 年

償 還 期 間                   年

融 資 実 行 日           年   月   日

借入金融機関名

添 付 書 類

(1) 空き家の改修工事に係る領収書及び内訳書の写し

(2) 空き家の改修工事後の写真

(3) 金銭消費貸借契約書の写し

(4) 償還予定表の写し